¢d  Velilla de San Antonio
Deportes

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Grupo: 2° FASE G-AF. SALABENJAMIN Temporada:

2024-2025

JORNADA 1

1 VILLAREJO FS A

2 SPORTING MORATA

3 UNIFUTSAL PERALES

- ARGANDA FUTSAL CELESTE

- VILLA DE ALGETE

- ** DESCANSA **

CLASIFICACION General por equipos de la jornada 1 (05/04/2025)

Pos Equipo

1° VILLA DE ALGETE

2° VILLAREJO FS A

3° UNIFUTSAL PERALES

4° ARGANDA FUTSAL CELESTE
5° SPORTING MORATA

JORNADA 2

1 UNIFUTSAL PERALES

2 VILLA DE ALGETE

3 ARGANDA FUTSAL CELESTE

IDM VELILLA DE SAN ANTONIO

Ptos Jug Gan Emp Per Inc

3

o O O Ww

1

B B O K

1

1
0
0
0

- SPORTING MORATA

- VILLAREJO FS A

- ** DESCANSA **

0

0
0
0
0

0

- B O O

1M

0

0
0
0
0

2_

TF TC TF-TC TF/TC Sanc Pro
5 2 3 2,50 0 +4
1 0 1 2,77 0 +3
0 0 0 0,00 0 +2
0 1 -1 0,00 0 +1
2 5 -3 0,40 0o =

26/04/2025 11:30 P.M. PERALES DE TAJUNA
11/05/2025 09:00 P.M. DUQUE DE ALGETE

11/04/2025 09:53



%

-1

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

AYUNTAMIENTO
MEJORADA

DEL

CAMPO

D\t

c/D

Concejalia
de Deportes

Grupo: FS Alv Gr-11°al 4° Temporada: 2024-2025

JORNADA 2

1
2

La Vega FS Extintores
Unifutsal Perales A

CLASIFICACION General por
Pos Equipo

10
20
30
40

Sporting Morata César
La Vega FS Extintores
Unifutsal Perales A
FS SAN FERNANDO

JORNADA 3

1
2

Sporting Morata César
FS SAN FERNANDO

La Unidon - Sporting Morata César

equipos de la jornada 2 (05/04/2025)

La Unién

- FS SAN FERNANDO

Ptos Jug Gan Emp Per Inc

3

3
1
1

- Unifutsal

Mejorada del Campo - Concejalia de Deportes

2 1 1
2 1 1
2 0 1
2 0 1
Perales A

(0]

0
1
1

(0]

0
0
0

11

1-1
2-2

TF TC TF-TC

4

g o N N
@ o U

TF/TC Sanc Pro

1,75
1,40
0,75
0,63

0

0
0
0

26/04/2025 13:30 P.M. de MORATA C/ D.Juan Carlos 1, 64
- La Vega FS Extintores La Unidon 26/04/2025 11:15 PM M-3 C/ Eugenia de Montijo San Fdo

10/04/2025 15:40



%

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

-1

AYUNTAMIENTO
MEJORADA

DEL

CAMPO

D\t

4

Concejalia

D de Deportes

Grupo: FS Alv G-2 5°al 8° Temporada: 2024-2025

JORNADA 2
1  VILLAREJO
2  Luyfe Rivas

CLASIFICACION General por equipos de la jornada 2 (05/04/2025)

Pos Equipo

10
20
30
40

Unifutsal Perales B
Luyfe Rivas
VILLAREJO

Sporting Morata Mon

JORNADA 3

1
2

Unifutsal Perales B
Sporting Morata Mon

- Unifutsal

Perales B

- Sporting Morata Mon

Ptos Jug Gan Emp Per Inc

4

3
1
0

2

2
2
2

- Luyfe Rivas

- VILLAREJO

Mejorada del Campo - Concejalia de Deportes

o O

(0]

1
1
0

(o]

0
1
2

(0]

0
0
0

11

0-2
3-1

TF

N W o O»

26/04/2025 10:30 P.M. de PERALES Av de

TC TF-TC
1 4
4 2
5 -2
6 -4

TF/TC Sanc Pro

5,00
1,50
0,60
0,33

o O O o

la Paz S/N

26/04/2025 10:30 P.M. de MORATA C/ D.Juan Carlos I, 64

10/04/2025 15:45



